
Uchwała Nr 10/2024/2025 

 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle 

 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku dyrektora o przyznanie nauczycielom 

nagród  

 

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) Rada Pedagogiczna uchwala,                    

co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje wniosek dyrektora o przyznanie nagród dyrektora dla 

nauczycielek –Beaty Cholewiak, Renaty Leśniak i Marioli Zajdel. 

Pani dyrektor uzasadniła swoją decyzję, podkreślając ich zaangażowanie                 

w pracy wychowawczo – dydaktycznej i opiekuńczej,  za promowanie wśród dzieci 

pięknych postaw oraz przybliżenie wychowankom świata wartości. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 września 2024 r.  

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

Jasło, 12 września 2024 r. 
 


		2024-10-21T13:51:13+0200




